令和〇年〇月〇日

お客様各位

○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○ 〇〇

役員異動のご挨拶

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、○月○日開催の取締役会ならびに定時株主総会におきまして、下記の通り役員の一部異動が行われましたのでご報告いたします。
つきましては、役員、社員一同、より一層社業の発展に鋭意専心全力を尽くす所存でございますゆえ、なにとぞ、皆様のご支援、ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。
謹白

記
	代表取締役（重任）：
	〇〇〇〇

	専務取締役（重任）：
	〇〇〇〇

	常務取締役(新任)：
	〇〇〇〇

	取締役（新任）：
	〇〇〇〇

	取締役（重任）：
	〇〇〇〇

	監査役（重任）：
	〇〇〇〇

以上